
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

филиал в г. Славянске-на-Кубани
Лицензия на право ведения образовательной деятельности 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
серия 90Л01 № 0009015, регистрационный № 1982 от 03 марта 2016 г.

Настоящим сертификатом подтверждается, что

Казакевич Юлия Васильевна
обобщила и представила опыт практических результатов профессиональной деятельности 

на краевом уровне в форме выступления на методическом семинаре 
«Обобщение педагогического опыта работников ООО в контексте ФГОС», 

проходившем 25-26 января 2022 года.

Тема выступления: «Системно-деятельностны
(из опыт;

Директор филиала

ак основа реализации ФГОС»

О.В. Леус

Регистрационный номер 0236-СнК-ДПО/С 
Дата выдачи 26.01.2022



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
ж_ .Мс__

город Тимашевек

О проведении муниципального этапа краевого конкурса 
исследовательских работ «Родной свой край люби и знай»

Во исполнение приказа государственного бюджетного учреждения 
«Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края от 9 августа 20.21 г. 
.Ns 01.-06/58 «О проведении краевого конкурса исследовательских работ 
«Родной свой край любя и знай», а также в целях изучения истории родного 
края и бережного сохранения т радиций п р и к а з ы ваю:

1. Провести в период 1 сентября По 5 ноября 2021 г. муниципальный ..пап 
краевого конкурса исследовательских работ «Родной свой край люби и знай» 
(далее - Конкурс).

2. Утвердит ь:
2.1. I Сложение о проведении Конкурса (приложение №> I).
2.2, Конкурсную комиссию .муниципального образований ‘Гимашевский 

район по проведению Конкурсного отбора материалов педагогических 
работников общеобразовательных организаций в следующем составе:

1) Руденко Я.Г. - председатель Конкурсной комиссии, начальник отдела 
организации воспитательной работы управления образования: администрации 
му ниципа-нлюго образования Гимашевский район:

2)Аксентьева Е.В. - член Конкурсной комиссии. педагог 
дополнительного образованияМБУДО ЦТ «Калейдоскоп»;

3) Ку глкевич К1В. - член Конкурсной комиссии, учитель начальных 
классовМБОУ СОШ Я’2 им. Луначарского:

4) Крупская К,В, - член Конкурсной комиссии, учитель математики 
МБОУ СОШ № 2 им. Луначарского;

5) Бурдюг Е.А. - член Конкурсной комиссии, учитель кубановедсния 
МБОУ СОШ .3 - 10:

6) Козловская Н.В. -"член Конкурсной комиссии, учитель английского 
языка МБОУ СОШ.М 13.



3. Образовательным организациям предоставить конкурсный материал в 
МБУДО ЦТ «Калейдоскоп» по адресу: ст. Медведевская, ул; Фадеева. 42 д© 29 
октября 2021 г. (включительно). Образовательным организациям, 
территориально удаленным от ст:. Медведевской, разрешается оставить 
конкурсный материал в здании управления образованияв отделе организации 
воспитательной работы (каб. 7) до 13.00 28 октября 2021 г,

4. Членам Конкурсной комиссии осуществить оценку материалов, 
предоставленных на конкуре и подведение итогов конкурса 1 ноября-2021 г, в 
13,00 в административном здании МБУДО ЦТ «Калейдоскоп».

5. Конроль за выполнением насюяшсго приказа возложить на Руденко 
Я.1начальника отдела организации воспитательной работы управления 
образования администрации муниципального образования Тимашевский район.

6. Приказ вступает в силу с момента его подписания, ,_.у;
'' ’ -’"Т

L Р i ’ , . .
Начальник управления образования Р'Ъ^Р^^ Р\ СВ. Проценко


